[image: gerb_perv]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.06.2017
	№
	988

	г.  Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 12 апреля 2012 года № 594 п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района:
Зимину Людмилу Владимировну, официанта ООО «Санаторий-профилакторий «Гренада», за многолетний добросовестный труд;
Камышникова Сергея Олеговича, члена народной дружины Жилинского сельсовета Первомайского района Алтайского края, за активное участие в профилактике и раскрытии преступлений и мероприятиях по охране общественного порядка.
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет - сайте администрации Первомайского района www.perv-alt.ru.

Глава администрации района                                                              А.В. Рубцов

 (
Матвейчук Т.Н
.
2

00

84
)
image1.jpeg